Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 NATALIA FRANCISCA BATISTA 24/12/1982 8,00 10,00 18,00 2397

2 MAGNA SIRLEY DE OLIVEIRA CORREA 20/10/1977 4,50 9,00 13,50 1930

3 VIVIANE COSTA MATOS 11/11/1979 3,50 8,00 11,50 11026

4 SANDRA LUIZA CESARIO DA CRUZ 13/11/1973 3,50 7,00 10,50 4112

5 MARIA LUCIENE RODRIGUES PEREIRA 11/09/1977 0,50 9,50 10,00 10824

6 FERNANDA DE CASSIA BATISTA 06/02/1990 0,00 9,50 9,50 11882

7 CLAUDETE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 13/05/1970 0,50 8,50 9,00 6003

8 JULIANE CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES 03/09/1984 0,50 8,00 8,50 1648

9 IDANUZE FERREIRA MACHADO 17/12/1987 0,00 8,50 8,50 3274

10 POLIANA DIAS ARAÚJO 08/03/1989 0,50 7,50 8,00 12273

11 OLGA JOSÉ ALVES 13/12/1969 0,00 7,00 7,00 2791

12 CARLA HELENA SALOMAO 03/03/1979 0,00 7,00 7,00 1898

Renata Ferreira Leles Dias

Superintendente de Recursos Humanos

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Município de MATOZINHOS-

ASP/FEMININO – nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 007/2012 de 16 de março de 2012 - Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro

de Reserva para o cargo de Agente de Segurança Penitenciário, para as Unidades Prisionais situadas nos Municípios pertencentes a 1ª, 2ª e 3ª RISP ( Belo Horizonte,

Contagem e Vespasiano)  Respectivamente,

 As candidatas constantes deste Ato deverão acompanhar no sitio da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE  DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - MATOZINHOS

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - FEMININO

Belo Horizonte, 31 de Outubro de 2012

Página 1 de 1